L.P.A.B. BONOMO-MUNAFO’-NICOLACI-PERDICHIZZI-PICARDI

Via Regina Margherita n. 22
98051 BARCELLONA POZZO DI GOTTO
C.F. 90004640836

DETERMINAZIONE N. 7 del 14.01.2026

OGGETTO: RINNOVO Login database MySQL: Sql511428
IL SEGRETARIO

PREMESSO che in data in data 18 gennaio 2026 scade il servizio Aruba s.p.a per la Login
database MySQL: Sqi511428 del dominio dell’IPAB;

VISTA la legge 150/2000 con oggetto “Disciplina delle attivita di informazione ¢ di comunicazione
delle pubbliche amministrazioni™

VISTO il D.L.vo 33/2013 e suce.mod. ed integr.;

RITENUTO necessario procedere al rinnovo del succitato servizio per Panno 2026 al fine di
garantive fra I’altro anche la gestione della posta ¢ delle pec;

CONSIDERATA "urgenza di procedere al pagamento del canone di che trattasi;
VISTO ii D.L.vo 267/2000;
VISTO il R.D. n 99 del 1891
DETERMINA
1. procedere al rinnovo del Login database MySQL: Sqi511428
2, Impegnare ¢ liquidare Ia somma di euro € 24,40 effettuando il pagamento a mezzo bonifico
bancario IBAN: TT35C0538771335000042125809 BPER Banca S.p.A. Agenzia:Bibbiena
Stazione Conto Cotrente intestato a Aruba S.p.A. SWIFT/BIC: BPMOIT22XXX imputando

la spesa al cap. 9 del redigendo bilancio 2026;;
3. Provvedere alla pubblicazione, a norma di legge, del presente atto e alla trasmissione al

'Commlssaﬁo Straordinario. ,
A LT 1L SEGKETAL ()]
4 R (Dott. q,sa%ﬂjxémxc iengvest)

IL FUNZ I;smkmo CONTABILE - N
espp;zﬁe?%:etc favorevole T f

%
MNounuws



